

5th & Final Bill

22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work - Const of road from Bherbora bridge to Nandan Nare/ north Daman Moh to ice Ghar dok.					
Agency - Norbigh Engineering Pvt Ltd.					
Agreement no - 67532/mmbdy/01-2					
Date of start - 11.06.2021					
Date of completion - 10.06.2022					
Date of Actual Completion - 30.12.2021					

Record 12nd day					
1/9) for Const of G.S.B					
by well graded material					
— do —					
2 x 4 x 30 m x 0.325 x 0.10 =					9.00
2 x 1 x 15.00 x 0.325 x 0.10 =					1.125
1 x 19.00 x (7.20 + 4.05) x 0.20 =					21.375
2					
total =					31.50
2/10) for laying spreading					
& compacting 100m					
GR-111 - do -					
1 x 19.00 x (7.05 + 3.25) x 0.025 =					5.265
2					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1) Const of reference working bench mark					
1.240 KM wide page - (17)					
Rs 5549.65 / KM				Rs	6822
<u>2</u>					
1) Const of reference pillars - do					
1.24 KM wide page - (17)					
Rs 2918.35 / KM				Rs	3619
<u>3</u>					
1) clearing & grubbing of road bed					
0.37 Heel wide page - (18)					
Rs 51137.38 / Heel				Rs	18921
<u>4</u>					
1) Const of embankment / road up to 100 m / each					
518.68 m ³ wide page - (20)					
Grail - 516.96 m ³					
Rs 189.95 / m ³				Rs	98192
<u>5</u>					
1) Const of subgrade & earthwork					
1440.2 m ³ wide page - (18)					
943.255 m ³ wide page - (24)					
2083.255 m ³ Grail - 2077.54 m ³					
Rs 191.64 / m ³				Rs	398140

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23 (22) 815 A fixing 800 mm rectangular board -					
02 nos wide Page (28)					
est 4092.26/each				Rs	8185
24 (26) 815 A fixing 900 mm wide octagonal board					
02 nos wide Page (28)					
est 7855.23/each				Rs	15710
25 (27) 815 laying 300 mm dia R.O.C Pipe -					
30.00 m wide Page (28)					
est 712.12/m				Rs	21394
26 (28) 815 laying of steel by wood side -					
110 nos wide Page (28)					
est 822.39/each				Rs	90463
				Rs	6518515
Add GST 12%				Rs	782222
Add L.C.S.S 1%				Rs	65185
Add S.Fee				Rs	98500
				Rs	7464422
less 2.58% beln				Rs	192582
				Rs	7271840
less previous payments				Rs	5128459
Net payable				Rs	2146381

Continuation

08.06.24
RE